
1 

 

KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

W KADENCJI 2010-2014 
 

Protokół Nr 36/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 24 października2012 r. 

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja podsumowująca wyniki i finansowe skutki działań Zarządu Powiatu oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych związane z restrukturyzacją struktur zatrudnienia 

w kierowanych jednostkach. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 36 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja podsumowująca wyniki i finansowe skutki działań Zarządu Powiatu oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych związane z restrukturyzacją struktur zatrudnienia  

w kierowanych jednostkach stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił informację w oparciu o w/w materiał. 

 

Radna Zofia Ogórek wskazała, że na przestrzeni trzech lat we wszystkich placówkach 

następowano ograniczenie etatów. Jedynie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zgierzu nastąpiło zwiększenie etatów.  

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że jest to wynikiem przebywania kilku osób na urlopach 

wychowawczych i zatrudnienia na ich miejsce osób na zastępstwo.  

 

Ad. 3 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/232/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia   22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz szkołom publicznym 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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2) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/252/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Gminie Parzęczew 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania 

drogami powiatowymi w granicach administracyjnych gminy Parzęczew oraz 

udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Parzęczew w celu realizacji 

przejętych zadań. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły nr: 33, 34, 35 z posiedzeń Komisji. 

 

Ad. 5 

Radny Radosław Zaborowski poprosił o przybliżenie sprawy odwołania przez Skarb Państwa 

darowizny nieruchomości przy ul. Dąbrowskiego w Zgierzu. 

 

Wicestarosta Zgierski przypomniał, że były próby przeniesienia Młodzieżowego Domu 

Kultury w Zgierzu do siedziby przy ul. Dąbrowskiego. W związku z tym wystąpiliśmy do 

Wojewody o wyrażenie zgody na przekazanie w/w nieruchomości na ten cel. Zgodę taką 

Starosta jako przedstawiciel Skarbu Państwa otrzymał. Jednak zmiana siedziby dla MDK  

w tej kadencji nie będzie możliwa. Wojewoda zwróciła się do nas z zapytaniem, czy 

zamierzamy realizować cel darowizny. W takiej sytuacji Starosta oświadczył, że rezygnuje  

z darowizny. W zeszłym tygodniu podpisaliśmy akt notarialny o przeniesieniu powrotnym na 

Skarb Państwa prawa własności nieruchomości. Natomiast dzisiaj podpisany został wniosek 

do wojewody o wyrażenie zgody na sprzedaż tej nieruchomości. 

 

Ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący  Komisji dokonał 

zamknięcia  36  posiedzenia Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała  

        


